      Protokół nr 36/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 28 listopada 2024 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VII kadencji, w dniu 28 listopada 2024 roku, 
o godz. 815  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.
Obecni wg listy obecności - w załączeniu (zał. nr 1).
Proponowany porządek obrad:
1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 21 listopada 2024 roku.
3. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Czarnej Białostockiej dotyczącego dokumentacji projektowej na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1425B 
w miejscowości Kosmaty Borek.
4. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Dobrzyniewo Duże Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Pogorzałki – granica Powiatu Białostockiego (gm. Dobrzyniewo Duże)”.
5. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Zabłudowa dotyczącego zadania inwestycyjnego „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1485B na odcinku Kaniuki do drogi gminnej Nr 106860B (gm. Zabłudów)”.
6. Podpisanie pisma skierowanego do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dotyczącego wycofania dwóch wniosków złożonych o dofinansowanie zadań.
7. Podpisanie pisma skierowanego do VALUE ENGINEERING sp. z o.o. dotyczącego zadania „Projekt i budowa drogi S19 Dobrzyniewo – Sokółka odcinek węzeł Czarna Białostocka (bez węzła) – węzeł Białystok Północ (bez węzła)”.
8. Podpisanie pisma skierowanego do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku dotyczącego zadania „Projekt i budowa drogi S19 Dobrzyniewo – Sokółka odcinek węzeł Czarna Białostocka (bez węzła) – węzeł Białystok Północ (bez węzła)”.
9. Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Poświętne dotyczącego zadania inwestycyjnego „Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B na odcinku Wilkowo Stare – Łukawica”.
10. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości oznaczonej jako działka 624 położonej w Supraślu przy ul. Dolnej 21 w trybie bezprzetargowym na łączny okres przekraczający 3 lata, kierowanego pod obrady VII sesji Rady Powiatu Białostockiego.
11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji oraz ustalenia zasad dokonywania wyceny nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe. (201/2024)
12. Podpisanie pisma skierowanego do NZOZ „NEUROMED” dotyczącego umowy najmu pomieszczenia znajdującego się w budynku w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.
13. Podpisanie pisma skierowanego do LEM Studio Architektoniczne Sp. z o.o. dotyczącego uzupełnienia wniosku w sprawie nieruchomości położonej w obrębie m. Supraśl, gm. Supraśl.
14. Podpisanie pisma skierowanego do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dotyczącego najmu pomieszczeń usytuowanych na nieruchomości położonej przy ul. Mickiewicza 3 w Białymstoku.
15. Podpisanie wniosku o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego wykonania koncepcji opracowania studium wykonalności do naboru ogłoszonego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027.
16. Podpisanie protokołu dotyczącego przeprowadzenia klasyfikacji gruntów położonych 
w obrębie Wólka Ratowiecka, gm. Czarna Białostocka.
17. Podpisanie umowy użyczenia pomieszczenia znajdującego się w piwnicy budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.
18. Podpisanie umowy użyczenia lokalu znajdującego się na parterze w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.
19. Podpisanie wniosku skierowanego do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.
20. Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego o stwierdzenie nabycia 
z mocy prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.
21. Podpisanie pisma skierowanego do Wojewody Podlaskiego dotyczącego nieruchomości położonej w obrębie Gąsówka Stara, gm. Łapy.
22. [bookmark: _Hlk183694675]Udzielenie pełnomocnictw do załatwiania wszelkich spraw związanych ze zgłoszeniem zakończenia robót dla inwestycji polegającej na termomodernizacji i przebudowie obiektu przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku wraz z częściową wymianą instalacji i budową szybu windowego.
23. Podpisanie oświadczenia dotyczącego zrzeczenia  się prawa do wniesienia odwołania od decyzji wydanej przez Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie usunięcia drzew oraz skupiny krzewów rosnących przy ul. Wiewiórczej w Białymstoku.
24. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
w roku 2025 zadań publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu białostockiego. (202/2024)
25. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych tj. kosztów rehabilitacji uczestników warsztatu terapii zajęciowej pochodzących z gminy Dobrzyniewo Duże.
26. Podpisanie aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania i wysokości dofinansowania ze środków PFRON oraz dofinansowania z budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności  Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.
27. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w związku z naborem na stanowisko pracy Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu. (203/2024)
28. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego wyrażającego stanowisko 
w sprawie zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych dotyczącego optymalizacji zatrudnienia, kierowanego pod obrady VII sesji Rady Powiatu Białostockiego.
29. Udzielenie upoważnienia pracownikowi w Referacie Gospodarki Gruntami Nierolnymi Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Białymstoku do zapoznania się z aktami sprawy dotyczącymi wypowiedzenia opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości położonej Białymstoku w obrębie Dojlidy.
30. Sprawy różne.

Ad1.Przedstawienie porządku obrad.
[bookmark: _Hlk143866788]Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym porządek obrad.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie przyjął ww. porządek.

Ad2.Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 
21 listopada 2024 roku.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 35/2024 z dnia 21 listopada 2024 roku przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.
Ad3.Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Czarnej Białostockiej dotyczącego dokumentacji projektowej na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1425B w miejscowości Kosmaty Borek.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że pismo skierowane do Burmistrza Czarnej Białostockiej dotyczy dokumentacji projektowej na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1425B w miejscowości Kosmaty Borek.
Zarząd Powiatu Białostockiego w związku z pismem mieszkańca gminy Czarna Białostocka z dnia 12 listopada 2024 roku w sprawie II koncepcji projektu na „Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1425B w miejscowości Kosmaty Borek przekazuje wniesione uwagi do koncepcji.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 2). 
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

[bookmark: _Hlk137032971]Ad4.Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Dobrzyniewo Duże Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Pogorzałki – granica Powiatu Białostockiego (gm. Dobrzyniewo Duże)”.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem umowy (zał. nr 3).
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że umowa dotyczy udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Dobrzyniewo Duże Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Pogorzałki – granica Powiatu Białostockiego (gm. Dobrzyniewo Duże)”. Gmina Dobrzyniewo Duże wydatkowała w 2022 roku na cel środki finansowe w wysokości 7 995 złotych, w 2023 roku środki finansowe w wysokości 87 330 złotych, w 2024 roku środki finansowe w wysokości 9 840 złotych.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. umowę (zał. nr 4).
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

Ad5.Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Zabłudowa dotyczącego zadania inwestycyjnego „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1485B na odcinku Kaniuki do drogi gminnej Nr 106860B (gm. Zabłudów)”.
[bookmark: _Hlk183673567]Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że pismo skierowane do Burmistrza Zabłudowa dotyczy zadania inwestycyjnego „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1485B na odcinku Kaniuki do drogi gminnej Nr 106860B (gm. Zabłudów)”.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 5). 
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.
[bookmark: _Hlk180671723]Ad6.Podpisanie pisma skierowanego do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku dotyczącego wycofania dwóch wniosków złożonych o dofinansowanie zadań.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że pismo skierowane do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dotyczy wycofania dwóch wniosków złożonych o dofinansowanie zadań na 2025 rok ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg: „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej na odcinku Kolonia Leńce – Jurowce na terenie Gminy Wasilków”, „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1427B na odcinku Wasilków – Nowodworce (gm. Wasilków)”.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 6). 
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.
Ad7.Podpisanie pisma skierowanego do VALUE ENGINEERING sp. z o.o. dotyczącego zadania „Projekt i budowa drogi S19 Dobrzyniewo – Sokółka odcinek węzeł Czarna Białostocka (bez węzła) – węzeł Białystok Północ (bez węzła)”.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że pismo skierowane do VALUE ENGINEERING sp. z o.o. nawiązuje do wystąpienia z dnia 12 listopada 2024 roku o wydanie opinii na podstawie art.11b Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych w sprawie inwestycji drogowej pn. „Projekt i budowa drogi S19 Dobrzyniewo – Sokółka odcinek węzeł Czarna Białostocka (bez węzła) – węzeł Białystok Północ (bez węzła)”.
Zarząd Powiatu Białostockiego informuje, że zgodnie z ww. ustawą wniosek powinien być złożony przez właściwego zarządcę drogi.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 7). 
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.
Ad8.Podpisanie pisma skierowanego do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad Oddział w Białymstoku dotyczącego zadania „Projekt i budowa drogi S19 Dobrzyniewo – Sokółka odcinek węzeł Czarna Białostocka (bez węzła) – węzeł Białystok Północ (bez węzła)”.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że pismo skierowane do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku nawiązuje do wystąpienia z dnia 12 listopada 2024 roku o wydanie opinii na podstawie art.11b Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych w sprawie inwestycji drogowej pn. „Projekt i budowa drogi S19 Dobrzyniewo – Sokółka odcinek węzeł Czarna Białostocka (bez węzła) – węzeł Białystok Północ (bez węzła)”.
Zarząd Powiatu Białostockiego informuje, że zasadnym byłoby uzgodnienie rozwiązań projektowych dróg powiatowych, których przebudowa wynika z projektowanego przebiegu drogi ekspresowej.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 8). 
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.
Ad9.Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Poświętne dotyczącego zadania inwestycyjnego „Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B na odcinku Wilkowo Stare – Łukawica”.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pismem.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że pismo skierowane do Pana Mariusza Gołaszewskiego – Wójta Gminy Poświętne nawiązuje do korespondencji w sprawie realizacji zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1567B na odcinku Wilkowo Stare – Łukawica” 
w tym do pisma o znaku Fn.3032.29.2024 z dnia 6 listopada 2024 roku. Powiatowy Zarząd Dróg 
w Białymstoku unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. Gmina Poświętne nie wyraziła woli zawarcia z Powiatem Białostockim porozumienia intencyjnego w sprawie finansowania zadania, które świadczyłoby o chęci zrealizowania zadania inwestycyjnego w całości, wydatkowanie środków wyłącznie na opracowanie dokumentacji projektowej jest bezzasadne.
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego powołując się na informacje Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że skoro wykonawca nie zgodził się na przedłużenie terminu rozstrzygnięcia przetargu, należało unieważnić przetarg. Gmina miała wiele czasu, aby zareagować. Pan Wójt nie widział możliwości podpisania porozumienia, zatem powiat nie widzi możliwości ograniczania inwestycji do samej dokumentacji, nie mając uzgodnień choćby wstępnych 
i intencyjnych co do całości inwestycji. Były pisma i toczyły się rozmowy, więc powiat już nic więcej nie mógł zrobić.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 9). 
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Białymstoku.

Ad10.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości oznaczonej jako działka 624 położonej w Supraślu przy ul. Dolnej 21 w trybie bezprzetargowym na łączny okres przekraczający 3 lata, kierowanego pod obrady VII sesji Rady Powiatu Białostockiego.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości oznaczonej jako działka 624 położonej w Supraślu przy ul. Dolnej 21 w trybie bezprzetargowym na łączny okres przekraczający 3 lata 
i postanowił skierować go pod obrady VII sesji Rady Powiatu Białostockiego. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.
Ad11.Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji oraz ustalenia zasad dokonywania wyceny nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe. (201/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem uchwały (zał. nr 10).
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że uchwała dotyczy powołania komisji do dokonywania wyceny nieruchomości nabytych nieodpłatnie przez Powiat Białostocki zajętych pod drogi powiatowe na potrzeby określenia ich wartości księgowej. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 201/2024 
z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie powołania Komisji oraz ustalenia zasad dokonywania wyceny nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru 
i Nieruchomości.
Ad12.Podpisanie pisma skierowanego do NZOZ „NEUROMED” dotyczącego umowy najmu pomieszczenia znajdującego się w budynku w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem pisma (zał. nr 11).
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do NZOZ „NEUROMED” dotyczy umowy najmu pomieszczenia oznaczonego numerem porządkowym 06 o powierzchni 8,37m2 znajdującego się w piwnicy budynku położonego w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Zarząd Powiatu Białostockiego nie wyraża zgody na wcześniejsze rozwiązanie powyższej umowy. Przedmiotowa umowa zawarta jest do dnia 31 grudnia 2024 roku i z tym dniem wygaśnie.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 12). 
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru  
i Nieruchomości.

Ad13.Podpisanie pisma skierowanego do LEM Studio Architektoniczne Sp. z o.o. dotyczącego uzupełnienia wniosku w sprawie nieruchomości położonej w obrębie m. Supraśl, gm. Supraśl.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem pisma (zał. nr 13).
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do LEM Studio Architektoniczne Sp. z o.o. pełnomocnik Muzeum Podlaskie 
w Białymstoku nawiązuje do pisma z dnia 7 listopada 2024 roku w sprawie udzielenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Białostockiego oznaczoną jako działka nr 164/24 o powierzchni 0,0229 ha położoną w obrębie m. Supraśl, gmina Supraśl.
Zarząd Powiatu Białostockiego zawraca się z prośbą o uzupełnienie ww. wniosku w terminie 21 dni od dnia otrzymania niniejszego pisma o następujące informacje: dokładny opis prac przewidzianych na działce nr 164/24, m. Supraśl, przedłożenie załącznika graficznego w skali, która umożliwi czytelną lokalizację zakresu prowadzonych prac na ww. działce, wskazanie na mapie dokładnego obszaru nieruchomości niezbędnego do dysponowania na cele budowlane wraz z określeniem jego powierzchni (długość, szerokość).
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 14). 
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru  
i Nieruchomości.

Ad14.Podpisanie pisma skierowanego do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku dotyczącego najmu pomieszczeń usytuowanych na nieruchomości położonej przy ul. Mickiewicza 3 w Białymstoku.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem pisma (zał. nr 15).
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nawiązuje do umowy Nr BOU-I.2502.40.2023 zawartej w dniu 26 października 2023 roku dotyczącej najmu pomieszczeń usytuowanych na nieruchomości położonej przy ul. Mickiewicza 3 w Białymstoku o łącznej powierzchni 283,62 m2.
Zarząd Powiatu Białostockiego zwraca się z prośbą o przedłużenie przedmiotowej umowy na okres 2 miesięcy, tj. do dnia 28 lutego 2025 roku na dotychczasowych zasadach z wyłączeniem z niej pomieszczenia oznaczonego numerem 59 z możliwością jej wcześniejszego zakończenia.
Prace budowlane związane z budową i rozbudową siedziby powiatu przy ul. Borsuczej zostały już zakończone, a obecnie prowadzone są prace związane z wyposażeniem budynku. Ponadto duża część zgromadzonej dokumentacji znajdującej się dotychczas w budynku przy ul. Mickiewicza 3 
w Białymstoku została już przewieziona do pomieszczeń w nowej siedzibie Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, a tym samym zajmowane dotychczas na potrzeby prowadzenia zasobu geodezyjnego i kartograficznego jedno z pomieszczeń stało się zbędne. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 16). 
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru  
i Nieruchomości.



Ad15.Podpisanie wniosku o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego wykonania koncepcji opracowania studium wykonalności do naboru ogłoszonego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z wnioskiem.
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że wniosek dotyczy wykonania koncepcji opracowania Studium Wykonalności do naboru ogłoszonego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 Priorytetu I. Badania 
i innowacje. Działanie 1.2 Rozwój przez cyfryzację. Typ:1 Rozwój e-usług publicznych na poziomie regionalnym i lokalnym, 3. Digitalizacja i udostępnianie zasobów publicznych. Postępowanie 
o udzielenie zamówienia na wykonanie koncepcji opracowania Studium Wykonalności do naboru ogłoszonego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 unieważnia się z uwagi, iż wartość najniższej oferty przewyższa kwotę jaką zamawiający zaangażował na wykonanie przedmiotowego zamówienia.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. wniosek.
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.
Ad16.Podpisanie protokołu dotyczącego przeprowadzenia klasyfikacji gruntów położonych w obrębie Wólka Ratowiecka, gm. Czarna Białostocka.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z protokołem.
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że protokół dotyczy przeprowadzenia klasyfikacji gruntów. W dniu 27 listopada 2024 roku klasyfikator zgodnie z upoważnieniem Starosty Powiatu Białostockiego o numerze GKNIII.6623.61.2024 z dnia 19 listopada 204 roku dokonał klasyfikacji gruntów na działce położonej w obrębie 19 Wólka Ratowiecka, gm. Czarna Białostocka. W ewidencji gruntów działka jest oznaczona jako droga dr. Jest w całości porośnięta drzewostanem sosny i brzozy w wieku ponad 10 lat. Gleba jest w typie gleb płowych wytworzona z piasków całkowitych, słabogliniastych przechodzących w głębokości 20cm w piasek luźny o miąższości poziomu próchniczego 20cm. Sąsiaduje z gruntami ornymi klasy RVI. Cała powierzchnia działki kwalifikuje się jako teren zadrzewiony i zakrzewiony na roli klasy szóstej do wydzielenia w kontur 400/Lzr-RVI-2-a. Właściciel działki Powiat Białostocki w trwałym zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. protokół. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.
Ad17.Podpisanie umowy użyczenia pomieszczenia znajdującego się w piwnicy budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem umowy (zał. nr 17).
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że umowa dotyczy użyczenia pomieszczenia oznaczonego numerem porządkowym 013 o powierzchni 31,88m2 wraz z udziałem w częściach wspólnych określonym na 10,46m2 znajdującego się 
w piwnicy budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku. Przedmiot umowy będzie wykorzystywany do używania na potrzeby prowadzenia działalności statutowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku tj. archiwum.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. umowę. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.
Ad 18.Podpisanie umowy użyczenia lokalu znajdującego się na parterze w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem umowy (zał. nr 18).
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że umowa dotyczy użyczenia lokalu użytkowego oznaczonego numerem porządkowym nr 15 
o powierzchni 10,31m2 wraz z udziałem w częściach wspólnych określonym na 7,09m2 znajdującego się na parterze w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku. Przedmiot umowy będzie wykorzystywany do używania na potrzeby prowadzenia działalności statutowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. umowę. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.
Ad19.Podpisanie wniosku skierowanego do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z wnioskiem.
Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku skierowanego do Sądu Rejonowego w Białymstoku:
· o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Lipniki, gm. Tykocin. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał treść przedłożonego wniosku (zał. nr 19).

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru 
i Nieruchomości.
Ad20.Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektami wniosków (zał. nr 20 - 21).
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że wnioski skierowane do Wojewody Podlaskiego dotyczą stwierdzenia nabycia z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 roku przez Powiat Białostocki prawa własności nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Rumejki, gm. Juchnowiec Kościelny zajętej pod drogę powiatową nr 1494B.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. wnioski (zał. nr 22 - 23).
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.


Ad21.Podpisanie pisma skierowanego do Wojewody Podlaskiego dotyczącego nieruchomości położonej w obrębie Gąsówka Stara, gm. Łapy.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem pisma (zał. nr 24).
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do Wojewody Podlaskiego dotyczy odpowiedzi na pismo z dnia 21 listopada 2024 roku w związku z postępowaniem prowadzonym pod znakiem: WG-III.7533.2.40.2024.SB
w przedmiocie potwierdzenia nabycia z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 roku przez Powiat Białostocki prawa własności nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Gąsówka Stara, gm. Łapy oznaczonej jako działka nr 149/18 o powierzchni 0,0025 ha zajętej pod drogę powiatową nr 1525B.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo (zał. nr 25). 
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru  
i Nieruchomości.
Ad22.Udzielenie pełnomocnictw do załatwiania wszelkich spraw związanych ze zgłoszeniem zakończenia robót dla inwestycji polegającej na termomodernizacji 
i przebudowie obiektu przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku wraz z częściową wymianą instalacji i budową szybu windowego.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z pełnomocnictwami.
Pan Jarosław Średnicki – Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego wyjaśnił, że dotyczą upoważnienia do załatwiania wszelkich spraw związanych ze zgłoszeniem zakończenia robót dla inwestycji polegającej na termomodernizacji i przebudowie obiektu przy ul. Słonimskiej 15/1 
w Białymstoku wraz z częściową wymianą instalacji i budową szybu windowego.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pełnomocnictwa.
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.
Ad23.Podpisanie oświadczenia dotyczącego zrzeczenia  się prawa do wniesienia odwołania od decyzji wydanej przez Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie usunięcia drzew oraz skupiny krzewów rosnących przy ul. Wiewiórczej w Białymstoku. 
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z oświadczeniem.
Pan Jarosław Średnicki – Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego wyjaśnił, że oświadczenie dotyczy zrzeczenia  się prawa do wniesienia odwołania od decyzji wydanej przez Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie usunięcia drzew oraz skupiny krzewów rosnących przy ul. Wiewiórczej w Białymstoku.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. oświadczenie.
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.


Ad24.Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu białostockiego. (202/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z uchwałą.
Pani Agnieszka Polińska-Żukowska – p.o. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, że dokonano wyboru oferty Fundacja Honeste Vivere z siedzibą 
w Warszawie na realizację w roku 2025 zadań publicznych w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. Kwota przyznanej dotacji wynosi 213 151,68 złotych.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 202/2024 z dnia 
28 listopada 2024 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu białostockiego.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
Ad25.Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych tj. kosztów rehabilitacji uczestników warsztatu terapii zajęciowej pochodzących z gminy Dobrzyniewo Duże.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem umowy (zał. nr 26). 
Pani Katarzyna Kuprianowicz-Spirydonow – Zastępca Dyrektora p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że umowa dotyczy udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań powiatu 
w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych tj. kosztów rehabilitacji uczestników warsztatu terapii zajęciowej pochodzących z gminy Dobrzyniewo Duże. Dotacja celowa z budżetu gminy Dobrzyniewo Duże wynosić będzie w 2024 roku do 5% kosztów rehabilitacji 
w warsztacie dwóch mieszkańców gminy tj. do kwoty 3 744 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. umowę.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku.
Ad26.Podpisanie aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania i wysokości dofinansowania ze środków PFRON oraz dofinansowania z budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności  Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem aneksu do umowy (zał. nr 27). 
Pani Katarzyna Kuprianowicz-Spirydonow – Zastępca Dyrektora p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku przedstawiła aneks nr 4 do umowy nr II/WTZ 
o warunkach funkcjonowania i wysokości dofinansowania ze środków PFRON oraz dofinansowania 
z budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności  Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej. Zmiana załącznika nr 2.
Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. aneks do umowy.
Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białymstoku.
Ad27.Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w związku 
z naborem na stanowisko pracy Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu. (203/2024)
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały (zał. nr 28).
Pani Urszula Sosnowska – główny specjalista samodzielne stanowisko ds. pracowniczych wyjaśniła, że uchwała dotyczy powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego. Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie na podstawie Regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do ww. uchwały.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 203/2024 z dnia 
28 listopada 2024 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej w związku 
z naborem na stanowisko pracy Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano samodzielnemu stanowisku ds. pracowniczych.
Ad28.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego wyrażającego stanowisko w sprawie zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych dotyczącego optymalizacji zatrudnienia, kierowanego pod obrady VII sesji Rady Powiatu Białostockiego.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. 
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego wyrażający stanowisko w sprawie zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych dotyczącego optymalizacji zatrudnienia
i postanowił skierować go pod obrady VII sesji Rady Powiatu Białostockiego. 
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Sekretarz Powiatu Białostockiego.
Ad29.Udzielenie upoważnienia pracownikowi w Referacie Gospodarki Gruntami Nierolnymi Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego 
w Białymstoku do zapoznania się z aktami sprawy dotyczącymi wypowiedzenia opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości położonej Białymstoku w obrębie Dojlidy.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z upoważnieniem.
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że dotyczy upoważnienia pracownika w Referacie Gospodarki Gruntami Nierolnymi Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Białymstoku w imieniu Zarządu Powiatu Białostockiego do zapoznania się z aktami sprawy nr DSK-VI.6810.925.2024 dotyczącymi wypowiedzenia opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości położonej Białymstoku w obrębie Dojlidy w tym do złożenia wniosku o wydanie kserokopii operatów szacunkowych będących podstawą do ustalenia nowej opłaty rocznej, jak i odbioru.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. upoważnienie.
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.
Ad30.Sprawy różne.
Pani Małgorzata Nowik – Sekretarz Powiatu Białostockiego zapoznała zebranych:
1) z 8 decyzjami Starosty Białostockiego dotyczącymi ustalenia wartości nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Karczmisko oraz Czarna Wieś Kościelna, gm. Czarna Białostocka przejętych na własność Powiatu Białostockiego pod realizację inwestycji drogowej obejmującej przebudowę 
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B Karczmisko – Czarna Wieś Kościelna (gm. Czarna Białostocka).
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami.
2) z 11 decyzjami Starosty Białostockiego dotyczącymi ustalenia wartości nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Dobrzyniewo Duże, gm. Dobrzyniewo Duże przejętych na własność Powiatu Białostockiego pod realizację inwestycji drogowej obejmującej przebudowę 
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Gniła – Dobrzyniewo Duże wraz z rozbiórką przepustu, budowa i przebudowa infrastruktury technicznej – Etap II.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami.
3) z postanowieniem Starosty Powiatu Białostockiego dotyczącym powołania w charakterze biegłego klasyfikatora do sporządzenia projektu ustalenia gleboznawczej klasyfikacji gruntów wraz z operatem technicznym dla działki położonej w obrębie Wólka Ratowiecka, gm. Czarna Białostocka (zał. nr 29).
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. postanowieniem.
4) z pismem Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. skierowanym do Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starosty Powiatu Białostockiego dotyczącym tematu uruchomienia nowego połączenia komunikacyjnego objętego dopłatą ze środków Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych i transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
5) z pismem Urzędu Miejskiego w Supraślu dotyczącym prośby o zaopiniowanie gminnego programu rewitalizacji gminy Supraśl. 
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
6) z pismem Urzędu Gminy w Gródku skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym odpowiedzi na pismo o znaku ST.420.160.2024 z dnia 6 listopada 2024 roku w sprawie wniosków o dofinansowanie złożonych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz przesłania podpisanego porozumienia w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1437B na odcinku przejścia przez miejscowość Słuczanka wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1439B (gm. Gródek), w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1438B Załuki – Kondycja – Borki wraz z budową mostu przez rz. Słoja k/m Kondycja (gm. Gródek), w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. Remont drogi powiatowej Nr 1448B na odcinku Podozierany – granica gminy Michałowo (gm. Gródek).
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego wyraził uznanie dla Gminy Gródek za przyjęcie porozumienia w sprawie realizacji drogi we wsi Słuczanka pod warunkiem uzyskania zewnętrznego dofinasowania.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poprosił 
o upoważnienie dwóch członków Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisania ww. porozumień.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz jednogłośnie upoważnił członków Zarządu Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Henryka Suchockiego – Członka Zarządu do podpisania ww. porozumień (zał. nr 30-32).
7) z postanowieniem 125/2024 Zarządu Powiatu Sokólskiego dotyczącym wyrażenia pozytywnej opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej działki o nr geod. 144/2, 144/3, 144/4 
i 144/5 obręb Ogrodniczki, gm. Supraśl stanowiącej pas drogi powiatowej Nr 2113B 
z jednoczesnym wyłączeniem z użytkowania jako drogi publicznej.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. postanowieniem.
8) z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach dotyczącym usunięcia braków podania z dnia 27 września 2024 roku w sprawie wydania opinii dotyczącej podziału działki położonej w Gąsówce Starej, gm. Łapy poprzez złożenie dokumentu stwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
9) z pismem Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach skierowanym do Starostwa Powiatowego w Białymstoku dotyczącym prośby o wyrażenie zgody na zawieranie umów o najem lokali lub hali sportowej w okresie od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
10) z pismem Urzędu Miejskiego w Białymstoku skierowanym do Powiatu Białostockiego dotyczącym wysokości dotychczasowej opłaty rocznej wynoszącej 474,32 złotych z tytułu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej i propozycji przyjęcia opłaty rocznej w nowej wysokości.
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zauważył, że wzrost opłaty wynosi 100%
i więcej w kolejnych latach. Choć jest na podstawie operatu szacunkowego, to nie wydaje się, aby cena nieruchomości aż tak wzrosła. Zaproponował odwołanie się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego. Także co do sprawy numer 18.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz jednogłośnie zdecydował o odwołaniu się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego i upoważnił Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Romana Czepe – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do złożenia ww. odwołania.
11) z pismem Wodociągów Białostockich Sp. z o.o. skierowanym do Powiatu Białostockiego reprezentowanego przez Zarząd Powiatu Białostockiego dotyczącym wydania opinii w sprawie możliwości przyłączenia do sieci wodociągowej sieci kanalizacyjnej sanitarnej nieruchomości położonej przy ul. Brzozowej w miejscowości Nowodworce, gm. Wasilków.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
12) z pismem Urzędu Miejskiego w Michałowie skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym odpowiedzi na pismo o znaku ST.420.164.2024 z dnia 6 listopada 2024 roku. Ustalenia finansowe dotyczące przebudowy drogi powiatowej Nr 1466B Hieronimowo – granica gminy Michałowo odbywały się w ubiegłych latach gdzie obowiązywał podział środków w proporcjach 50/50. Na chwilę obecną realizacja niniejszej inwestycji w proponowanym podziale środków jest niemożliwa. Przedstawiona kwota ponad 18 mln złotych na przebudowę drogi czyni tę inwestycję zbyt kosztochłonną.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
13) z wnioskiem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach o udzielenie ulgi w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Białostockiemu lub jego jednostkom organizacyjnym spłaty należności z tytułu zawarcia umowy pożyczki z dnia 2 lutego 2016 roku w wysokości 1 721 000 złotych.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem.
14) z wnioskiem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach o udzielenie ulgi w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Białostockiemu lub jego jednostkom organizacyjnym spłaty należności z tytułu zawarcia umowy pożyczki z dnia 12 września 2018 roku w wysokości 1 000 000 złotych.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem.
15) z wnioskiem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach o udzielenie ulgi w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Białostockiemu lub jego jednostkom organizacyjnym spłaty należności z tytułu zawarcia umowy pożyczki z dnia 25 września 2015 roku w wysokości 1 500 000 złotych.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem.
16) z wnioskiem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach o udzielenie ulgi w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Białostockiemu lub jego jednostkom organizacyjnym spłaty należności z tytułu zawarcia umowy pożyczki z dnia 6 lutego 2019 roku w wysokości 997 581 złotych.
[bookmark: _Hlk180390338]Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem.
17) z pismem pełnomocnika „Drogowskaz” s.c. Inwestora Burmistrza Wasilkowa skierowanym do Starostwa Powiatowego w Białymstoku dotyczącym zaopiniowania wniosku o wydanie decyzji 
o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej zlokalizowanej w obrębie ewidencyjnym 200213_5.0001 Dąbrówki jedn. ewid. 200213_5, gm. Wasilków polegającej na „Budowie ul. Piaskowej, ul. Podgórnej i ciągu pieszo-jezdnego wraz z budową i przebudową towarzyszącej infrastruktury technicznej w m. Dąbrówki, gm. Wasilków”.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
18) z pismem Urzędu Miejskiego w Białymstoku skierowanym do Powiatu Białostockiego dotyczącym wysokości dotychczasowej opłaty rocznej wynoszącej 8 965,25 złotych z tytułu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej i propozycji przyjęcia opłaty rocznej w nowej wysokości.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz jednogłośnie zdecydował o odwołaniu się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego i upoważnił Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Romana Czepe – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do złożenia ww. odwołania.
19) z pismem Prezesa Zarządu PKS Nova Sp. z o.o. dotyczącym propozycji rozwijania współpracy. Spółka PKS Nova z pełnym zaangażowaniem i profesjonalizmem jest gotowa podjąć rozmowy 
o możliwościach rozwoju transportu autobusowego w gminie i wspólnie wypracować rozwiązania, które będą odpowiedzią na aktualne potrzeby mieszkańców.
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zaproponował, aby chociaż symbolicznie wesprzeć kursy autobusowe, ograniczając tym samym wykluczenie komunikacyjne niektórych miejscowości i mieszkańców powiatu.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
20) z pismem Grupy MGGP skierowanym do Starostwa Powiatowego w Białymstoku dotyczącym prośby o wydanie opinii do wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej dla inwestycji pn: Rozbiórka, przebudowa, rozbudowa i budowa obiektu budowlanego pn. Linia E75 na odcinku Białystok – Ełk, odcinek 1: linia kolejowa nr 38 od km istn. 2+836 do km istn. 25+204, linia kolejowa nr 515 od km istn. 0+777 do km istn. 1+915, linia kolejowa nr 516 od km istn. 0+464 do km istn. 1+917 realizowanej w ramach projektu: „Prace na linii E75 na odcinku Białystok – Suwałki – Trakiszki (granica państwa) etap I odcinek Białystok – Ełk”. Pod względem administracyjnym wnioskowane odcinki linii kolejowych nr 38, 515 i 516 zlokalizowane są na obszarze województwa podlaskiego, powiatów: m. Białystok i białostockiego, gmin: Białystok, Choroszcz i Dobrzyniewo Duże.
Pani Magdalena Waszczeniuk - Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformowała zebranych, że to pismo nie dotyczy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Poprosiła o skierowanie ww. pisma do Wydziału Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego 
w Białymstoku.
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego za sugestią Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zawnioskował, aby temat ten przekazać też niektórym innym wydziałom Starostwa.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz wyraził zgodę na powyższe.
21) z pismem Grupy MGGP skierowanym do Starostwa Powiatowego w Białymstoku dotyczącym wydania opinii w związku z wnioskiem o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej 
w trybie art. 9o ust.3 ustawy z dnia 28 marca 2003 roku o transporcie kolejowym dla linii E75 na odcinku Białystok – Suwałki – Trakiszki (granica państwa), etap I odcinek Białystok – Ełk, odcinek 1 (ULLK 1 dla powiatu m. Białystok i białostockiego).
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
22) z pismem Urzędu Gminy Gródek skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym odpowiedzi na pismo o znaku ST.420.162.2024 z dnia 7 listopada 2024 roku w sprawie zainteresowania przebudową drogi powiatowej Nr 1446B Gródek - Dzierniakowo. Gmina Gródek, 
a w szczególności mieszkańcy miejscowości Dzierniakowo wyrażają chęć jej przebudowy. Z uwagi na jej długość około 4 km prośba o rozważenie jej remontu a nie budowy lub przebudowy. Samo opracowanie dokumentacji technicznych z pozyskaniem niezbędnych opinii i zgód odpowiednich organów mogłoby pociągnąć za sobą ogromne koszty, których gmina Gródek z uwagi na niewielki budżet nie mogłaby ponieść.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przypomniał zebranym, że poruszał temat na posiedzeniu Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 17 października 2024 roku. Wtedy przypomniał o „randze i znaczeniu” drogi powiatowej Nr 1446 B Gródek – Dzierniakowo jako znikomej. Wspomniał, że odnaleziono dowody na władztwo publicznoprawne. Posiada również mapę do celów projektowych. Można wystąpić do Wojewody 
z wnioskami o potwierdzenie prawa własności gruntów leśnych i w niewielkim stopniu osób fizycznych. Działek do podziału jest około 60 sztuk. Sumaryczny koszt w wysokości około 30 000 złotych na same podziały geodezyjne. Zapytał Zarząd Powiatu Białostockiego na posiedzeniu w dniu 17 października 2024 roku czy można zlecać podziały działek celem rozpoczęcia procedury pozyskania gruntów na mocy „art. 73” oraz innych. Zarząd Powiatu Białostockiego w dniu 17 października 2024 roku zapoznał się z ww. informacją i postanowił o wystąpieniu do władz gminy Gródek z zapytaniem o udział w potencjalnym współfinansowaniu i zakresie przedsięwzięcia, tj.: Opracowania dokumentacji projektowej, robót budowlanych, kosztów waloryzacji - w przyszłości po uregulowaniu stanu prawnego gruntów w pasie drogowym ww. drogi. Do dzisiaj nie wiadomo czy zlecać podziały działek.
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zawnioskował, aby przychylić się do propozycji Gminy Gródek i wykonać remont poprzez powierzchniowe utrwalanie emulsją. Jednak niezależnie od tego warto uporządkować kwestie związane z granicami pasa drogowego 
i przebiegiem drogi.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz wyraził zgodę na rozpoczęcie prac porządkowych ww. kwestii, tj. uregulowania stanu prawnego gruntów w pasie drogowym ww. drogi.
23) z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym przekazania Uchwały Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łapach z dnia 11 października 2024 roku: Nr 35/2024 Rady Społecznej przy SP ZOZ w Łapach w sprawie rozszerzenia działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, Nr 36/2024 Rady Społecznej przy SP ZOZ w Łapach w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, Nr 37/2024 Rady Społecznej przy SP ZOZ 
w Łapach w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, Nr 38/2024 Rady Społecznej przy SP ZOZ 
w Łapach w sprawie zbycia sprzętu medycznego będącego na wyposażeniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach (zał. nr 33).
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
24) z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym przekazania Uchwały Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łapach z dnia 19 listopada 2024 roku: Nr 39/2024 Rady Społecznej przy SP ZOZ w Łapach w sprawie zaopiniowania korekty nr 9 Planu Finansowego w zakresie Planu Inwestycyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach na rok 2024, Nr 40/2024 Rady Społecznej przy SP ZOZ w Łapach w sprawie zaopiniowania wniosku na zakup zlewów gastronomicznych ze stali nierdzewnej wraz z osprzętem na potrzeby kuchni szpitalnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, Nr 41/2024 Rady Społecznej przy SP ZOZ w Łapach w sprawie zaopiniowania wniosku o zakup videolaryngoskopu na potrzeby bloku operacyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, Nr 42/2024 Rady Społecznej przy SP ZOZ w Łapach w sprawie zaopiniowania wniosku o zakup wyposażenia medycznego na potrzeby oddziału chirurgicznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, Nr 43/2024 Rady Społecznej przy SP ZOZ 
w Łapach w sprawie zaopiniowania wniosku o zakup nowego UPS do Szpitalnego Oddziału Ratunkowego na potrzeby serwerowni Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Łapach (zał. nr 34).
[bookmark: _Hlk183758009]Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
25) z decyzją Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Białymstoku dotyczącą pozwolenia Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku na prowadzenie robót budowlanych polegających na remoncie drogi powiatowej Nr 2299B ul. Piłsudskiego w Czarnej Białostockiej oraz remoncie drogi powiatowej Nr 2301B ul. Kościelna w Czarnej Białostockiej na częściach działek nr 873/5 oraz 1594/6 zgodnie z przedłożoną dokumentacją projektową (zał. nr 35).
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego przedstawił propozycję, by wystąpić do konserwatora zabytków o zniesienie tej ochrony, skoro droga w tym miejsce znajduje się pod opieką konserwatorską ze względu na nieczynną linię wąskotorową.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.
26) z zawiadomieniem Wojewody Podlaskiego dotyczącym zgromadzenia materiału dowodowego w tym nowo sporządzony operat szacunkowy rzeczoznawcy majątkowego w postępowaniu prowadzonym w przedmiocie ustalenia odszkodowania za nieruchomość o powierzchni 0,0936 ha położoną w obrębie 0003 Dobrzyniewo Duże, gm. Dobrzyniewo Duże objętą decyzją Wojewody Podlaskiego Nr 4/2024 o znaku AB-I.7820.2.1.2022.MB z dnia 28 lutego 2024 roku o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na budowie drogi ekspresowej S-19 na odcinku od miejscowości Krynice (od istniejącej drogi krajowej Nr 65) – Dobrzyniewo Duże (bez węzła) – do węzła Białystok Zachód (z węzłem) wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gm. Choroszcz i gm. Dobrzyniewo Duże w ramach zadania „Projekt i budowa drogi S-19 na odcinku Krynic (od istniejącej DK65) – Dobrzyniewo (bez węzła) – Białystok Zachód (z węzłem)”.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. zawiadomieniem.
27) z pismem Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym prośby o umożliwienie wykorzystania części środków finansowych 
w wysokości 60 000 złotych z rezerwy przeznaczonej na odprawy emerytalne dla pracowników Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce w 2024 roku na zabezpieczenie niezbędnych potrzeb mieszkańców Domu w formie zakupów: zakup podnośnika do 180 kg dla mieszkańców Domu - koszt 3 700 złotych brutto, zakup 1 krzesełka kąpielowego dla mieszkańców Domu – koszt 500 złotych brutto, zakup 15 sztuk mat antypoślizgowych do kabin prysznicowych - koszt - 500 złotych brutto, zakup 1 łóżka rehabilitacyjnego elektrycznego - koszt 4 000 złotych brutto, zakup 10 materacy do łóżek- koszt 6 000 złotych brutto, zakup 10 ochraniaczy wodoodpornych na materace - koszt 800 złotych brutto, zakup 15 poduszek ortopedycznych nieprofilowanych dla mieszkańców Domu – koszt 1 000 złotych brutto, zakup 20 stolików do stołówki dla mieszkańców Domu - koszt 6 000 złotych brutto, zakup 6 łóżek dla mieszkańców Domu - koszt 10 000 złotych brutto, zakup 30 szaf do pokoi mieszkalnych - koszt 16 500 złotych brutto, zakup 30 szafek przyłóżkowych dla mieszkańców Domu - koszt 7 000 złotych, zakup pasów magnetycznych do unieruchomienia mieszkańca w trakcie stosowania przymusu bezpośredniego - koszt 2 500 złotych brutto, zakup 1 pralki do Domu - koszt 1 500 złotych brutto (zał. nr 36).
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
28) z pismem PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum Realizacji Inwestycji Region Centralny Zespół Projektu nr 1/7 dotyczącym rozpoczęcia prac Komisji odbioru końcowego dla robót zrealizowanych w ramach zadania pn. „Prace na linii E75 na odcinku Czyżew – Białystok” w zakresie odcinek nr 5 – kompleksowa modernizacja stacji Łapy, odcinek nr 8 – kompleksowa modernizacja stacji Białystok.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.
29) Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego wyjaśnił, że Wojewoda Podlaski przekazał informację, iż przed kilkoma dniami zaopiniował wnioski z Rządowego Programu Rozwoju Dróg i przesłał swoje propozycje do ministerstwa. Wicestarosta zwrócił się do członków Zarządu 
z prośbą o jednoznaczne stanowisko, co do dalszego postępowania powiatu.  
Zarząd jednogłośnie potwierdził, że wszystkie wnioski będą wymagały porozumienia  z gminami na dotychczas obowiązujących zasadach w podziale 50/50 wkładu własnego. Brak porozumienia będzie skutkował nierealizowaniem inwestycji, nawet pomimo uzyskania dofinasowania rządowego, o czym gminy zostały już pisemnie poinformowane. 
30) Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zawnioskował, aby zacząć regulować sprawy przebiegu dróg z Lasami Państwowymi tam, gdzie w wyniku zaszłości drogi wykraczają poza geodezyjny pas drogowy. Wyraził stanowisko, żeby przyjąć zasadę pozostawienia dróg tam, gdzie się znajdują, w wyniku zamian lub wykupów, z ewentualnymi odszkodowaniami na podstawie operatów. Warto ten temat omówić z Lasami Państwowymi i wystąpić z pismem.
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości dodała, że jeżeli Skarb Państwa jest uregulowany więc wtedy stosowany jest art.60. Trzeba wydzielić pas 
i udowodnić, że faktycznie tam jest droga. Musi być opracowanie geodezyjne.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zadał pytanie czy należy kierować się wedle geodezyjnej granicy czy wedle stanu rzeczywistego – wyjeżdżonej drogi.
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że Wojewoda przy potwierdzeniu żąda opracowania geodezyjnego. Jeżeli rośnie drzewo to nie zostanie potwierdzone, bo faktycznie to nie było użytkowane.
Pan Jan Gradkowski – Członek Zarządu zapytał o koszty ze strony Powiatu.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował zebranych, że ok. 15 lat temu ustalono, że odnośnie drogi powiatowej Nr 1433B na odcinku
z Cieliczanki do Półtoraczki projekt przebudowy ma być wykonany w geodezyjnie wyodrębnionym terenie przeznaczonym pod drogę. W rzeczywistości w geodezyjnie wyznaczonym pasie drogowym, szerokości 15-20m rośnie kilkaset drzew. Do realizacji tej inwestycji nigdy nie doszło. To jest odcinek długości około 2,5 km drogi powiatowej.
Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości dodała, że Lasy Państwowe mają uregulowany Skarb Państwa. Nie ma geodezyjnie wyodrębnionej drogi. Ewentualnie można na oświadczenie stanu.
Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zaproponował zorganizować spotkanie 
w tej sprawie.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.
31) Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapytał czy doszło do rozmowy Starosty Powiatu Białostockiego z Wiceprezesem Zarządu Unibep SA – Dyrektorem  Infrastruktury w sprawie waloryzacji wartości robót związanych z budową ronda 
w Dobrzyniewie Dużym – Etap I. Wartość przedmiotu sporu około 414 000 złotych brutto.
Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego poinformował zebranych, że jeszcze nie było takiej rozmowy.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.
32) Pani Agnieszka Polińska-Żukowska – p.o. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dotyczącym przesłania „Oświadczenia Powiatu” dotyczącego zakwalifikowania Powiatu Białostockiego do dofinansowania zakupu usługi integracji systemu TOPSOR z systemem medycznym funkcjonującym w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach w wysokości 51 019,33 złotych w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 8511 – Szpitale ogólne - §6430.
Poprosiła o upoważnienie dwóch członków Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisania ww. „Oświadczenia Powiatu” oraz umowy.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz jednogłośnie upoważnił członków Zarządu Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Romana Czepe – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. „Oświadczenia Powiatu” oraz umowy.
Innych spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu zakończono.
Protokołowała: 
Renata Zimnoch


Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski - Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Henryk Suchocki – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
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